Consistuerūt autē habitatores
hierusalē ochosia filiū eius mi
nimū regē p eo. D̄es em̄ maio
res natu q̄ an eū fuerant interfecerant
latrones arabū qui irruerant in castra.
Regnauitq; ochosias filius iorā regis
iuda. Quadragintaduor̄ anno⁹ erat
ochosias cū regnare cepisset et vno āno
regnauit in hierlm̄. 7 nomen m̄ris eius
athalia filia amri. Sed 7 ip̄e ingressus
est p vias domus achab. Māter em̄ ei⁹
impulit eū vt impie ageret. Fecit igit
malū in cōspectu dñi sicut dom⁹ achab.

Ipsi em̄ fuerūt ei p̄filiarij post mortem patris sui in interitū eius. ambulauit q̄ in cōfilijs eoz. Et prexit cū ioram filio achab rege israel in bellū ḥasael re gem srie in ramoth galaath. vulnera uerūt firi iorā. Qui reuersus est vt cu raref in israel. Multas em̄ plagas accepit in supradicto certamine. Igitur ochosias filius iorā rex iuda descedit ut inuiseret iorā filiū achab in israel egrotante. Voluntatis q̄ppe suit dei aduersus ochosiam vt veniret ad iorā. et cū vē nisset et egredereſ cū eo aduersum iehu filiū nam si quē vñxit dñs vt deleret domū achab. Cū ergo euerteret iehu domū achab inuenit principes iuda et filios fratr̄ ochosie q̄ mīstrabat ei. et interfecit illos. Ip̄m quoq; p̄quirēs ochosiam ḥplendit latitātē in samaria adductū ad se occidit et sepelierūt euz eo q̄ eēt filius iohaphat q̄ q̄sierat dñm in toto corde suo. Nec erat vltra spes aliqua vt de stirpe quis regnaret ochosie. Si qđem athalia m̄ eius vidēs q̄ mortuus eēt filius suus. surrexit et interfecit oēm stirpē regiā domus iorā. Porro iobeth filia regis tulit ioras filiū ochosie. et furata ē eū de medio filior̄ reḡ cū interficerētur abscōditq; eū cū nutrice sua i cubiculo lectulor̄. Iobeth autē q̄ abscōderat eū. erat filia reḡ iorā vñz ioiada p̄tificis soror ochosie. et idcirco athalia nō interfecit eā. Fuit ergo cum eis in domo dei absconditus sex annis q̄b̄ regnauit athalia sup̄ frā. **XXIII**

Hanno autē septimo cōfortatus ioiada assump̄it centuriones. asariā vīc̄ filiū hierobā. et his malx̄ filiū iohannā. asariā q̄z filiū obed et maasiā filiū adaie. et elisaphat filiū se chri. et int̄t cū eis fedus. Qui circueuntes iudā ḥgregauerūt leuitas de cūctis vrbib; iuda. et principes familiaj isrl̄ vñnerūtq; in hierlm̄. Int̄t ḡ oīs multitudine pactū in domo dei cū rege. diritq; ad eos ioiada. Ecce filius regis regbit sicut locutus ē dñs super filios dauid. Iste ē fīmo quē facietis. Tercia ps vē;

strū qui vñnit ad sabbatū sacerdotum et leuitaz et ianitorū erit in portis. tercia vero ps ad domū regis. et tercia ad portam q̄ appellat fundamenti. Omne vñ reliquū vulgus sit in atrijs domus domini. nec q̄spīa ali⁹ ingrediat̄ domū domini. nisi sacerdotes et q̄ mīstrabant de leuitis. Isti tñmō ingrediāt̄ q̄ scīficii sunt et oē reliquū vulgus obfuet custodias dñi. Leuite autē circūdent regē habentes singuli arma sua. et si q̄s ali⁹ ingressus fuerit tēplū interficiāt̄. sint q̄ cū rege. et intrāte et egrediēte. Fecerit ergo leuite et vñinersus iuda iuxta oīa q̄ preceperat ioiada pontifer. Et assumi pserūt singuliviros q̄ sub se erant. et vñebat p ordinē sabbati cū his qui imp̄leuerāt sabbatū. et egressi erant. Siq; dem ioiada p̄tifer nō dimiserat abire turmas q̄ sibi p singulas hebdomadas succedere cōsueuerant. Deditq; ioiada sacerdos cētūrionib; lāceas clipesq; et peltas regis dñ. q̄s cōsecrauerat in domo dñi. Constituitq; oēm pp̄lm tenentū pugiones a pte tēpli dextra vñz ad ptem tēpli sinistrā. corā altari et tēplo p circumitū regis et eduxerūt filiū regis et imposuerūt ei diadema et testimonii dederūtq; in manu eius tenendā legē et cōstituerit eū regē. Unxit q̄z illū ioiada p̄tifer et filiū eius. im̄p̄catiq; sunt ei atq; dixerunt. Vixit rex. Qd̄ cū audiisset athalia vocē. s. currentiū. atq; laudantiū regē. ingressa ē ad pp̄lm i tēplū dñi. Lūq; vidisset regē stantē sup̄ gđū in itroitu et principes turmasq; circa eū omnemq; pp̄lm terre gaudentem atq; clāgentē tubis et diuerſi generis organis p̄cīnente. vocēq; laudantiū. scidit vñslimēta sua et ait. Insidie. insidie. Egressus autē ioiada p̄tifer ad centuriones et principes exercitus dixit eis. Educite illā extra septa templi et interficiāt̄ soris gladio. Precepitq; sacerdos ne occideret in domo dñi. Et imposuerūt ceruici bus eius manus. Lūq; intrasset portā equor̄ domus regis. interficerūt eam ibi. Repigit autē ioiada sedus inter se